

## Ryttergården Tømrer/Snedker ApS

Østersøvej 21  
4872 Idestrup

CVR-nr. 40 96 95 19

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023

---

Charlotte Kappel Mathiasen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ryttergården Tømrer/Snedker ApS  
Østersøvej 21  
4872 Idestrup

CVR-nr.: 40 96 95 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 29. november 2019

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Charlotte Kappel Mathiasen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Toldbodgade 25  
4800 Nykøbing Falster

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 139.603, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.172.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Det har ikke ved allerede indgåede aftaler været muligt at få dækket de stigende omkostninger, som følge af de stigende priser på råvarer samt den generelt stigende inflation, ved udførelsen af arbejdet.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som følge af den nuværende uro i verden forventes der en fortsat mangel på produktionskapacitet i Danmark og resten af verden. Priserne på råvarer forventes således også i det kommende regnskabsår at være stigende. Der indgås i videst muligt omfang kontrakter, hvor der tages højde for de nævnte prisstigninger. Selskabets drift og finansielle stilling forventes herudover ikke at være ramt af andre forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>222.908</b>	<b>546.255</b>
Personaleomkostninger	1	-350.069	-396.826
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-127.161</b>	<b>149.429</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-39.733	-40.200
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-166.894</b>	<b>109.229</b>
Finansielle omkostninger		-9.223	-10.081
<b>Resultat før skat</b>		<b>-176.117</b>	<b>99.148</b>
Skat af årets resultat		36.514	-37.895
<b>Årets resultat</b>		<b>-139.603</b>	<b>61.253</b>
Overført resultat		-139.603	61.253
		<b>-139.603</b>	<b>61.253</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	104.083	143.816
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>104.083</b>	<b>143.816</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>104.083</b>	<b>143.816</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.799	6.558
Udskudt skatteaktiv		14.448	0
Selskabsskat		2.000	12.290
Periodeafgrænsningsposter		86.773	104.037
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>120.020</b>	<b>122.885</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>80.481</b>	<b>261.488</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>200.501</b>	<b>384.373</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>304.584</b>	<b>528.189</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-19.828	119.774
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>20.172</b>	<b>159.774</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	22.066
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>22.066</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Leasingforpligtelser		70.350	105.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>70.350</b>	<b>105.750</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leasingforpligtelser	3	35.400	35.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.177	36.639
Anden gæld		119.485	168.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>214.062</b>	<b>240.599</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>284.412</b>	<b>346.349</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>304.584</b>	<b>528.189</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	119.775	159.775
Årets resultat	0	-139.603	-139.603
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-19.828</u></b>	<b><u>20.172</u></b>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	336.700	372.852
Pensioner	0	7.650
Andre omkostninger til social sikring	13.369	16.324
	<b>350.069</b>	<b>396.826</b>
	<b>350.069</b>	<b>396.826</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		221.800
Kostpris 31. december 2022		221.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		77.984
Årets afskrivninger		39.733
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		117.717
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>104.083</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		104.083
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Mellem 1 og 5 år	70.350	105.750
Langfristet del	70.350	105.750
Inden for et år	35.400	35.400
	<b>105.750</b>	<b>141.150</b>
	<b>105.750</b>	<b>141.150</b>

## Noter

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har for indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -139.603. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver med kr. 13.561.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der opnås positive driftsresultater, samt at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditorer på de nuværende vilkår samt at der tilføres ny kapital fra selskabets ledelse hvis nødvendigt. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed, og at der vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden.

Selskabet har modtaget støtteerklæring ulimiteret fra selskabets ejerkreds om tilførsel af nødvendig likviditet frem til 31.12.2023.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Inden for et år	60.732	60.732
Mellem 1 og 5 år	<u>161.092</u>	<u>221.824</u>
	<u><u>221.824</u></u>	<u><u>282.556</u></u>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen



## Charlotte Kappel Mathiasen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Charlotte Kappel Mathiasen  
Direktør  
På vegne af Ryttergården Tømrer/Snedker ApS  
ID: 2bddcd01-439e-45bc-9206-b54ac5bc2ac2  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 17:26:13  
Underskrevet med MitID



## Charlotte Kappel Mathiasen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Charlotte Kappel Mathiasen  
Dirigent  
På vegne af Ryttergården Tømrer/Snedker ApS  
ID: 2bddcd01-439e-45bc-9206-b54ac5bc2ac2  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 17:26:13  
Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Kim Sørensen  
Revisor  
På vegne af Øernes Revision  
ID: 38396535  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 17:28:23  
Underskrevet med NemID

NEM ID